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1. Tarkastuslautakunta

Tarkastuslautakunnan tehtävänä on valmistella yhtymäkokouksessa päätettävät hallinnon ja talouden
tarkastusta koskevat asiat sekä arvioida, ovatko yhtymäkokouksen asettamat toiminnalliset ja
taloudelliset tavoitteet toteutuneet (kuntalaki 71§). Tarkastuslautakunnan on hankittava
tilintarkastuskertomuksessa mahdollisesti esitetyistä tilivelvolliseen kohdistetuista muistutuksista
asianomaisen selitys, sekä yhtymähallituksen lausunto ja tehtävä tämän jälkeen oma
päätösehdotuksensa yhtymäkokoukselle niistä toimenpiteistä, joihin tilintarkastuskertomus, siinä
tehdyt muistutukset sekä hankitut selitykset ja lausunto antavat aihetta (kuntalaki 75§).

Tarkastuslautakunta on nimitetty yhtymäkokouksessa 19.11.2021 ja on tilikautta 2023 koskien
kokoontunut kolme kertaa. Arviointityössään tarkastuslautakunta on perehtynyt yhtymäkokouksen
vuoden 2023 talousarvioon ja tilikaudelta 2023 laadittuun tilinpäätökseen ja
tilintarkastuskertomukseen. Tarkastuslautakunnan sihteerinä on toiminut kuntayhtymän johtaja.

Kuntayhtymän johtaja Samuli Vartiainen on esitellyt tarkastuslautakunnalle yhtymän toimintaa,
tavoitteita ja taloutta.

Kuntayhtymän vastuunalaisena tilintarkastajana on toiminut JHT, HT Mark Lassfolk BDO Audiator
Oy:stä.

2. Kuntayhtymän toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutuminen

Hyvinvointialueuudistuksen myötä kuntayhtymän varsinainen toiminta ja henkilöstö siirtyi
voimaanpanolain nojalla Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen hoidettavaksi 1.1.2023 alkaen.
Uudistuksen myötä Yhtymäkokous linjasi 6.4.2022 tavoitteeksi realisoida kuntayhtymään jäljelle jäävä
omaisuus, jonka jälkeen kuntayhtymän purkamista esitettäisiin jäsenkunnille. Kuntayhtymän
reaaliomaisuus realisoitiin tilikausien 2022 ja 2023 aikana.

Kuntayhtymän jäsenkuntien valtuustot ovat päättäneet kuntayhtymän purkamisesta tilikauden 2023
jälkeen. Valtuustojen päätösten mukaisesti kuntayhtymän loppuselvitys on laadittu per 22.4.2024.

Loppuselvityksen mukainen kuntayhtymän kertynyt ylijäämä peruspääoman kattamisen jälkeen
loppuselvityksen jälkeisiin kustannuksiin tehtyjen varausten jälkeen on 2 651 752,45 euroa ja velkojen
maksun ja loppuselvityksen jälkeisiin kustannuksiin tehtyjen varausten jälkeinen rahojen ja saatavien
jakotulos on 3 865 374,09 euroa. Tämä tarkoittaa, että kuntayhtymän purkamisella tulee olemaan
myönteinen taloudellinen vaikutus jäsenkunnille.

Sisäinen valvonta ja riskienhallinta

Tilinpäätöksessä esitettyjen tietojen perusteella sisäisessä valvonnassa ja riskienhallinnassa ei ole
todettu huomautettavaa tilikauden aikana.

Kirjanpito, tilinpäätös ja toimintakertomus

Kuntayhtymän tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan kuntayhtymän toiminnasta, taloudellisesta
asemasta ja vastuista.

3. Tarkastuslautakunnan kokonaisarvio

Hyvinvointialueuudistuksen myötä yhtymäkokous päätti vuonna 2022 kuntayhtymän omaisuuden
realisoinnista sekä kuntayhtymän purkamisen esittämistä jäsenkunnille. Jäsenkuntien valtuustot
päättivät kuntayhtymän purkamisesta. Tarkastuslautakunta toteaa, että jäsenkuntien valtuustojen
päätös kuntayhtymän purkamisesta on tämän loppuselvityksen myötä toimeenpantu.



Tarkastuslautakunnan näkemyksen mukaan kuntayhtymän purkamiseen tähtäävä prosessi on
hoidettu onnistuneesti ja sen taloudellista lopputulemaa voidaan pitää jäsenkunnille myönteisenä.
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